

				課長	係長等	検算	設計

令和 04 年度、設計積算書表紙( 当初 )

設計書番号	年度 04	課・事業所 0156	班 40	連番 0015	区分 1	変更回数 00	基準区分 CO
事業所名	横須賀市建設部						
(工事・業務)名	令和4年度若松日の出線道路改良舗装工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市日の出町1丁目4番地先から7番地先まで						
(河川・路線・区域)名	市道676号・市道675号						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	補単合併						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工期	210 日間						
設計金額	( 円 )						
	49,841,000 円						
設計概要							
(起工・変更)理由							

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	03 道路橋りょう新設改良費
節	14 工事請負費
細節	51 工事請負費 [建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区 分 1	補助
	区 分 2	単独
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	49,841,000					
工事価格	45,310,000					
消費税等相当額	4,531,000					

最低制限価格 46,055,680円  
(税抜 41,868,800円)

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	39,794,449				
工事価格	36,176,772				
消費税等相当額	3,617,677				

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	10,046,551				
工事価格	9,133,228				
消費税等相当額	913,323				

令和 04 年度 積算諸条件調書( 当初 )

経費等情報	主たる工種	道路改良工事・・・		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)：		
	現場環境改善費計上区分	計上しない。		
	緊急工事による補正	補正しない・・・		
	前払金支出割合	35%を超える場合・・・		
	契約保証の方法	金銭的保証・・・		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%・・・		
	現場管理費率補正	0.00%・・・		
	一般管理費率補正	0.00%・・・		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない。		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用・・・		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年6月1日基準・・・		
	週休割増補正区分	補正しない・・・		
ICT施工補正区分	補正しない・・・			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員A 昼間 補助	19	人日	
	交通誘導警備員A 夜間 補助	15	人日	
	交通誘導警備員B 昼間 補助	162	人日	
	交通誘導警備員B 夜間 補助	26	人日	
	交通誘導警備員B 昼間 単独	46	人日	

(その他情報欄)

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路改良			1	式		25,349,700	
構造物撤去工			1	式		2,115,574	
構造物取壊し工 (補)			1	式		2,045,503	第 0001 号 内訳書
構造物取壊し工 (単)			1	式		70,071	第 0002 号 内訳書
道路土工			1	式		4,111,711	
掘削工 (補)			1	式		4,040,326	第 0003 号 内訳書
掘削工 (単)			1	式		71,385	第 0004 号 内訳書
排水構造物工			1	式		3,228,464	
側溝工 (補)			1	式		3,200,314	第 0005 号 内訳書
側溝工 (単)			1	式		28,150	第 0006 号 内訳書
舗装工			1	式		6,557,679	
舗装工 (補)			1	式		6,501,293	第 0007 号 内訳書

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
舗装工 (単)			1	式		56,386	第 0008 号 内訳書
薄層カラー舗装工			1	式		599,400	
薄層カラー舗装 (単)			1	式		599,400	第 0009 号 内訳書
区画線工			1	式		634,448	
区画線工 (単)			1	式		634,448	第 0010 号 内訳書
付帯工			1	式		3,253,365	
付帯工 (補)			1	式		2,234,649	第 0011 号 内訳書
付帯工 (単)			1	式		1,018,716	第 0012 号 内訳書
打継目工			1	式		1,981	
打継目工 (単)			1	式		1,981	第 0013 号 内訳書
仮設工			1	式		663,228	
仮設工 (単)			1	式		663,228	第 0014 号 内訳書
交通管理工			1	式		4,183,850	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
交通管理工 (補)			1	式		3,530,650	第 0015 号 内訳書
交通管理工 (単)			1	式		653,200	第 0016 号 内訳書
その他			1	式		0	
差額計上 (補)			1	式		-1,124,384	第 0017 号 内訳書
差額計上 (単)			1	式		1,124,384	第 0018 号 内訳書
直接工事費計			1	式		25,349,700	
共通仮設費計			1	式		3,762,380	
運搬費			1	式		164,780	第 0910 号 内訳書
準備費			1	式		173,300	第 0915 号 内訳書
役務費			1	式		168,300	第 0935 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		3,256,000	【千円止】
純工事費			1	式		29,112,080	
現場管理費			1	式		9,499,000	【千円止】

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事原価	1	式		38,611,080	
一般管理費等	1	式		6,712,848	
スクラップ評価額	1	式		-4,460	第 0985 号 内訳書
工事価格	1	式		45,310,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額	1	式		4,531,000	10.00%
本工事費計	1	式		49,841,000	



第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工 (補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	460,964	460,964	第0001号下内	合1
(AMA0030) 舗装版破碎	1	式	896,993	896,993	第0002号下内	合1
(AMA0040) コンクリート構造物取壊し	1	式	681,750	681,750	第0003号下内	合1
(AMA0050) 塩化ビニル管撤去	1	式	5,796	5,796	第0004号下内	合1
合 計				2,045,503		

第0002号 内訳書  
 構造物取壊し工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0540) 舗装版切断	1	式	32,732	32,732	第0005号下内	合2
(AMA0310) 舗装版破碎	1	式	23,958	23,958	第0006号下内	合2
(AMA0440) コンクリート構造物取壊し	1	式	12,556	12,556	第0007号下内	合2
(AMA0550) 案内標識撤去	1	式	825	825	第0008号下内	合2
合 計				70,071		

第0003号 内訳書  
掘削工(補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 掘削	1	式	148,208	148,208	第0009号下内 合1
(AMA0070) 床掘	1	式	442,173	442,173	第0010号下内 合1
(AMA0080) 埋戻し	1	式	259,519	259,519	第0011号下内 合1
(AMA0090) 土砂等運搬	1	式	1,323,436	1,323,436	第0012号下内 合1
(AMA0100) 残土処理工	1	式	1,744,604	1,744,604	第0013号下内 合1
(AMA0410) 舗装版切断濁水処理工	1	式	122,386	122,386	第0014号下内 合1
合 計				4,040,326	

第0004号 内訳書  
掘削工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0450) 掘削	1	式	2,512	2,512	第0015号下内	合2
(AMA0530) 床掘	1	式	11,272	11,272	第0016号下内	合2
(AMA0460) 埋戻し	1	式	17,466	17,466	第0017号下内	合2
(AMA0320) 土砂等運搬	1	式	20,558	20,558	第0018号下内	合2
(AMA0330) 残土等処分	1	式	14,257	14,257	第0019号下内	合2
(AMA0470) 舗装版切断濁水処理工	1	式	5,320	5,320	第0020号下内	合2
合 計				71,385		

第0005号 内訳書  
側溝工 (補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0110) 現場打ちL型側溝	1	式	2,057,500	2,057,500	第0021号下内	合1
(AMA0120) プレキャスト雨水柵	1	式	861,100	861,100	第0022号下内	合1
(AMA0130) 管渠工	1	式	162,580	162,580	第0023号下内	合1
(AMA0140) アルミ矢板土留	1	式	119,134	119,134	第0024号下内	合1
合 計				3,200,314		

第0006号 内訳書  
側溝工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) 民地管切回し	1	式	28,150	28,150	第0025号下内
合 計				28,150	

合2

第0007号 内訳書  
舗装工 (補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 車道舗装	1	式	5,384,479	5,384,479	第0026号下内
(AMA0160) 歩道舗装	1	式	1,116,814	1,116,814	第0027号下内
合 計				6,501,293	

合1

合1

第0008号 内訳書  
舗装工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0490) 車道舗装	1	式	47,518	47,518	第0028号下内
(AMA0340) 歩道舗装	1	式	8,868	8,868	第0029号下内
合 計				56,386	

合2

合2

第0009号 内訳書  
薄層カラー舗装 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 薄層カラー舗装	1	式	599,400	599,400	第0030号下内
合 計				599,400	

合2

第0010号 内訳書

1 式

区画線工 (単)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0240) 高視認性区画線	1	式	172,660	172,660	第0031号下内	合2
(AMA0230) 溶融式区画線	1	式	418,188	418,188	第0032号下内	合2
(AMA0180) 区画線消去	1	式	43,600	43,600	第0033号下内	合2
合 計				634,448		

第0011号 内訳書

1 式

付帯工 (補)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0190) 地先境界ブロック	1	式	702,369	702,369	第0034号下内	合1
(AMA0250) 視覚障がい者誘導標	1	式	1,467,660	1,467,660	第0035号下内	合1
(AMA0270) 交差点紙撤去・再設置	1	式	64,620	64,620	第0036号下内	合1
合 計				2,234,649		

第0012号 内訳書

1 式

付帯工 (単)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0260) 道路付属物工	1	式	428,716	428,716	第0037号下内	合2
(AMA0300) 車両探知機移設	1	式	590,000	590,000	第0038号下内	合2
合 計				1,018,716		

第0013号 内訳書  
打継目工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0510) 打継目処理					第0039号下内	合2
	1	式	1,981	1,981		
合 計				1,981		

第0014号 内訳書  
仮設工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0420) 段差摺付撤去工					第0040号下内	合2
	1	式	85,412	85,412		
(AMA0430) 仮舗装					第0041号下内	合2
	1	式	487,116	487,116		
(AMA0290) 仮区画線					第0042号下内	合2
	1	式	21,560	21,560		
(AMA0360) 敷鉄板					第0043号下内	合2
	1	式	69,140	69,140		
合 計				663,228		

第0015号 内訳書  
交通管理工 (補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0280) 交通誘導警備員					第0044号下内	合1
	1	式	3,530,650	3,530,650		
合 計				3,530,650		

第0016号 内訳書  
交通管理工 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 交通誘導警備員	1	式	653,200	653,200	第0045号下内
合 計				653,200	

合2

第0017号 内訳書  
差額計上 (補)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 差額計上	1	式	-1,124,384	-1,124,384	第0046号下内
合 計				-1,124,384	

合1

第0018号 内訳書  
差額計上 (単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 差額計上	1	式	1,124,384	1,124,384	第0047号下内
合 計				1,124,384	

合2

第0910号 内訳書  
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 仮設材運搬費	1	式	39,780	39,780	第0048号下内
(AMA0520) 建設機械運搬費	1	式	125,000	125,000	第0049号下内
合 計				164,780	

合2

合1

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 土砂等検定費					第0050号下内
	1	式	173,300	173,300	
合 計				173,300	

合1

第0935号 内訳書  
役務費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 借地料					第0051号下内
	1	式	168,300	168,300	
合 計				168,300	

合2

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0120) スクラップ へび-H2					
	1	式	4,460	4,460	
合 計				4,460	

合2



第0001号 下位内訳書  
AMA0010 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=30cmを超え40cm以下, J05=全ての費用	5	m	2,332	11,660	
(CB430510) 舗装版切断					第0002号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	772	m	582	449,304	
合 計				460,964	
	1	式	当り	460,964	円/式

第0002号 下位内訳書  
AMA0030 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0003号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	45	m2	737	33,165	
(CB440500) 舗装版破碎積込					第0004号単価表
	177	m2	1,172	207,444	
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)					第0005号単価表
J01=全ての費用	255	m2	1,638	417,690	
(CB430310) 舗装版破碎					第0006号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cmを超え10cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	42	m2	4,749	199,458	
(CB422530) 特殊ブロック舗装					第0007号単価表
J01=撤去	34	m2	1,154	39,236	
合 計				896,993	
	1	式	当り	896,993	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0040 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0008号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	20	m <sup>3</sup>	31,390	627,800	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0009号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	1	m <sup>3</sup>	53,950	53,950	
合 計				681,750	
	1	式	当り	681,750	円/式

第0004号 下位内訳書  
AMA0050 塩化ビニル管撤去

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01175) 硬質塩化ビニル管撤去工					第0010号単価表
J01=φ200mm	6	m	966	5,796	
合 計				5,796	
	1	式	当り	5,796	円/式

第0005号 下位内訳書  
AMA0540 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0002号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	26	m	582	15,132	
(CB430510) 舗装版切断					第0012号単価表
J01=コンクリート舗装版, J03=15cm以下, J05=全ての費用	16	m	1,100	17,600	
合 計				32,732	
	1	式	当り	32,732	円/式

第0006号 下位内訳書  
AMA0310 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0003号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	23	m2	737	16,951	
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0013号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cmを超え10cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	1	m2	7,007	7,007	
合 計				23,958	
	1	式	当り	23,958	円/式

第0007号 下位内訳書  
AMA0440 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0008号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.4	m3	31,390	12,556	
合 計				12,556	
	1	式	当り	12,556	円/式

第0008号 下位内訳書  
AMA0550 案内標識撤去

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0720) 案内標識撤去					第0014号単価表
	1	箇所	825	825	
合 計				825	
	1	式	当り	825	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0060 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0015号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準以外)	59	m3	2,512	148,208	
合 計				148,208	
	1	式	当り	148,208	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0070 床掘

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	56	m3	2,103	117,768	
(DKG00100) 機械掘削工(小型ハック材)					第0017号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ガス対策型(第2次基準値)	60	m3	3,065	183,900	
(CB210030) 床掘り					第0019号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	15	m3	9,367	140,505	
合 計				442,173	
	1	式	当り	442,173	円/式

第0011号 下位内訳書  
AMA0080 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0020号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	12	m3	3,698	44,376	
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型ハック材)					第0021号単価表
J01=現場発生土, J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3[平積0.1m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値)	46	m3	3,636	167,256	
(CB210410) 埋戻し					第0023号単価表
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	7	m3	6,841	47,887	
合 計				259,519	
	1	式	当り	259,519	円/式

第0012号 下位内訳書  
AMA0090 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0024号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=12.0km以下, J13=全ての費用	37	m3	3,384	125,208	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0025号単価表
J01=アスファルト塊, J02=有り, J04=10.5km以下	8	m3	2,792	22,336	
(CB227010) 殻運搬					第0026号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J10=8.0km以下, J13=全ての費用	8	m3	6,096	48,768	
(Z150001510) 殻運搬、舗装版破碎 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下	1	m3	6,459	6,459	
(Z150002520) 殻運搬、舗装版破碎 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 10.5km以下、【夜間】	0.1	m3	10,575	1,057	
(CB430020) 殻運搬(路面切削)		【夜】			第0027号単価表
J01=有り, J03=11.0km以下, J04=全ての費用	2	m3	2,350	4,700	
(Z150001230) 殻運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下	23	m3	6,459	148,557	
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0028号単価表
J01=標準, J02=バックホ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=5.5km以下	80	m3	1,644	131,520	現場～仮置場
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0029号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=6.0km以下	0.6	m3	5,527	3,316	現場～仮置場
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0030号単価表
J01=標準, J02=バックホ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	80	m3	2,603	208,240	路盤材
(SJ0330) 土砂積込・運搬					第0031号単価表
	81	m3	1,245	100,845	仮置場～UCR

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0034号単価表
J01=小規模, J02=バックホ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	20	m3	3,203	64,060	
(CB210110) 土砂等運搬					第0035号単価表
J01=小規模, J02=バックホ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	21	m3	2,848	59,808	
(CB210110) 土砂等運搬					第0036号単価表
J01=小規模, J02=バックホ山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=11.0km以下	48	m3	5,627	270,096	
(CB210110) 土砂等運搬					第0037号単価表
J01=小規模, J02=バックホ山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=8.0km以下	11	m3	4,689	51,579	
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0038号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=11.0km以下, J09=良好	4	m3	5,706	22,824	
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0040号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=8.0km以下, J09=良好	4	m3	4,755	19,020	
(CB210110) 土砂等運搬					第0041号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=10.5km以下	2	m3	5,627	11,254	
(CB210110) 土砂等運搬					第0042号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=8.0km以下	4	m3	4,689	18,756	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0043号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=9.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	5,033	5,033	
合 計				1,323,436	
	1	式	当り	1,323,436	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0100 残土処理工

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597002) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻 (排水性舗装)	0.1	m3	8,840	884	T
(Z132597002) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻 (排水性舗装)	2	m3	8,840	17,680	T
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	18	m3	4,910	88,380	T
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	37	m3	4,910	181,670	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	41	m3	4,910	201,310	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	80	m3	4,910	392,800	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C o 殻	22	m3	6,640	146,080	T
(Z132597020) 廃材処理料 (東部地区) 有筋C o 殻	1	m3	9,680	9,680	T
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	187	m3	3,310	618,970	T
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	45	kg	70	3,150	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	120	m3	700	84,000	T
合 計				1,744,604	
	1	式	当り	1,744,604	円/式



第0014号 下位内訳書  
 AMA0410 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 舗装版切断濁水処理工	1	式	122,386	122,386	第0044号単価表
合 計				122,386	
	1	式	当り	122,386	円/式

第0015号 下位内訳書  
 AMA0450 掘削

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削	1	m3	2,512	2,512	第0015号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準以外)					
合 計				2,512	
	1	式	当り	2,512	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0530 床掘

1 式 当り  
適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00100) 機械掘削工(小型ハックホ)					第0017号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出カス対策型(第2次基準値)	2	m3	3,065	6,130	
(CB210030) 床掘り					第0019号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	0.1	m3	9,367	936	
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	2	m3	2,103	4,206	
合 計				11,272	
	1	式	当り	11,272	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0460 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0020号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	3	m3	3,698	11,094	
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型ハックホ)					第0021号単価表
J01=現場発生土, J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3[平積0.1m3], J04=排出カス対策型(第2次基準値)	1	m3	3,636	3,636	
(CB210410) 埋戻し					第0023号単価表
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	0.4	m3	6,841	2,736	
合 計				17,466	
	1	式	当り	17,466	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0024号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=12.0km以下, J13=全ての費用	1	m3	3,384	3,384	
(Z150002520) 殻運搬、舗装版破碎 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 10.5km以下、【夜間】	0.1	m3	10,575	1,057	
(Z150001230) 殻運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下	0.6	m3	6,459	3,875	
(CB210110) 土砂等運搬					第0036号単価表
J01=小規模, J02=バックホ山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=11.0km以下	0.3	m3	5,627	1,688	
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0040号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=8.0km以下, J09=良好	0.5	m3	4,755	2,377	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0046号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	8,177	8,177	
合 計				20,558	
	1	式	当り	20,558	円/式

第0019号 下位内訳書  
AMA0330 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597002) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻 (排水性舗装)	0.1	m3	8,840	884	T
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	1	m3	4,910	4,910	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C o 殻	0.6	m3	6,640	3,984	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	0.5	m3	4,910	2,455	T
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	0.4	m3	3,310	1,324	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	1	m3	700	700	T
合 計				14,257	
	1	式	当り	14,257	円/式

第0020号 下位内訳書  
AMA0470 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0650) 舗装版切断濁水処理工	1	式	5,320	5,320	第0047号単価表
合 計				5,320	
	1	式	当り	5,320	円/式

第0021号 下位内訳書  
 AMA0110 現場打ちL型側溝

1 式 当り  
 適用年版 T0406

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0040) A-1. L型側溝	1	m	15,410	15,410	第0048号単価表
(SJ0470) A-2. L型側溝	10	m	15,810	158,100	第0059号単価表
(SJ0340) B. L型側溝	1	m	12,070	12,070	第0062号単価表
(SJ0350) C. L型側溝	33	m	15,780	520,740	第0065号単価表
(SJ0360) D. L型側溝	1	m	15,230	15,230	第0070号単価表
(SJ0370) E. L型側溝	27	m	12,940	349,380	第0073号単価表
(SJ0380) F-1. L型側溝	6	m	14,570	87,420	第0076号単価表
(SJ0480) F-2. L型側溝	8	m	14,970	119,760	第0080号単価表
(SJ0730) G-1. L型側溝	3	m	108,900	326,700	第0083号単価表
(SJ0760) G-2. L型側溝	29	m	15,610	452,690	第0086号単価表
合 計				2,057,500	
	1	式	当り	2,057,500	円/式

第0022号 下位内訳書  
AMA0120 プレキャスト雨水樹

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0070) A. 雨水ます	7	基	79,280	554,960	第0089号単価表
(SJ0490) B. 雨水ます	2	基	76,820	153,640	第0093号単価表
(SJ0500) C. 雨水ます	2	基	76,250	152,500	第0095号単価表
合 計				861,100	
	1	式	当り	861,100	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0130 管渠工

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 雨水取付管【新規】	1	箇所	32,550	32,550	第0097号単価表
(SJ0110) 雨水取付管【短縮】	5	箇所	9,756	48,780	第0099号単価表
(SJ0100) 雨水取付管【延長】	5	箇所	16,250	81,250	第0102号単価表
合 計				162,580	
	1	式	当り	162,580	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0140 アルミ矢板土留

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01296) 矢板工(アルミ矢板建込工)					第0103号単価表
J01=2.5m以下, J02=小型ハックル, J03=山積0.13m3[平積0.1m3], J05=排出ガス対策型(第2次基準値)	2	m	2,926	5,852	
(DKG01298) 矢板工(アルミ矢板引抜工)					第0104号単価表
J01=2.5m以下, J02=トラックレーン, J05=標準(1.0)	2	m	1,055	2,110	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0105号単価表
J01=設置, J02=水圧式パイロット, J03=2段	2	m	1,438	2,876	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0106号単価表
J01=撤去, J02=水圧式パイロット, J03=2段	2	m	1,198	2,396	
(SJ0200) 土留材質料 2.5m 2段 30日間					第0107号単価表
	1	式	105,900	105,900	
合 計				119,134	
	1	式	当り	119,134	円/式

第0025号 下位内訳書  
AMA0480 民地管切回し

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0660) 雨水取付管【新規】					第0112号単価表
	1	箇所	28,150	28,150	
合 計				28,150	
	1	式	当り	28,150	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0510) A-1. 車道舗装	57	m2	2,811	160,227	第0114号単価表
(SJ0520) A-2. 車道舗装	1	m2	24,200	24,200	第0117号単価表
(SJ0530) B. 車道舗装	34	m2	10,100	343,400	第0124号単価表
(SJ0540) C. 車道舗装	228	m2	8,488	1,935,264	第0137号単価表
(SJ0550) D. 車道舗装	111	m2	8,041	892,551	第0141号単価表
(SJ0560) E. 車道舗装	292	m2	6,632	1,936,544	第0143号単価表
(SJ0570) F-1. 車道舗装	41	m2	2,066	84,706	第0145号単価表
(SJ0710) F-2. 車道舗装	3	m2	2,529	7,587	第0148号単価表
合 計				5,384,479	
	1	式	当り	5,384,479	円/式



第0027号 下位内訳書  
AMA0160 歩道舗装

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0580) A-1. 歩道舗装	5	m2	9,032	45,160	第0150号単価表
(SJ0590) A-2. 歩道舗装	23	m2	7,275	167,325	第0154号単価表
(SJ0600) B. 歩道舗装	189	m2	3,521	665,469	第0155号単価表
(SJ0610) C. 歩道舗装	60	m2	3,981	238,860	第0157号単価表
合 計				1,116,814	
	1	式	当り	1,116,814	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0490 車道舗装

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0570) F-1. 車道舗装	23	m2	2,066	47,518	第0145号単価表
合 計				47,518	
	1	式	当り	47,518	円/式

第0029号 下位内訳書  
AMA0340 歩道舗装

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0320) D. すり付けコンクリート	3	m2	2,956	8,868	第0160号単価表
合 計				8,868	
	1	式	当り	8,868	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0220 薄層カ-舗装

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812020) 樹脂系すべり止め舗装工  J01=車道(ETC/-ン含む), J02=RPN-301, J03=100m2以上(標準), J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=有, J09=1.0m超え(標準)	111	m2	5,400	599,400	第0162号単価表
合 計				599,400	
	1	式	当り	599,400	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0240 高視認性区画線

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 高視認性区画線(排水性舗装部) リップ式 白 15cm(材工共)	89	m	1,940	172,660	
合 計				172,660	
	1	式	当り	172,660	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					第0163号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	3	m	308	924	
(WB821210) 区画線設置					第0164号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=黄 鉛・ク ム7. リ-, J12=アスファルト舗装, J13=全ての費用	3	m	498	1,494	
(WB821210) 区画線設置					第0165号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=黄 鉛・ク ム7. リ-, J12=アスファルト舗装, J13=全ての費用	3	m	394	1,182	
(WB821210) 区画線設置					第0166号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=セアラ 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	8	m	718	5,744	
(WB821210) 区画線設置					第0167号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=セアラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	21	m	949	19,929	
(WB821210) 区画線設置					第0168号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=セアラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	62	m	774	47,988	
(WB821210) 区画線設置					第0169号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	261	m	809	211,149	
(WB821210) 区画線設置					第0170号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	21	m	718	15,078	

第0032号 下位内訳書  
 AMA0230 溶解式区画線

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0630) 路面カラー舗装 ゾーン30	1	箇所	114,700	114,700	第0171号単価表
合 計				418,188	
	1	式	当り	418,188	円/式

第0033号 下位内訳書  
 AMA0180 区画線消去

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821220) 区画線消去  J01=無し, J02=削 取り式, J03=無し, J05=無し, J06=全ての費 用	80	m	545	43,600	第0172号単価表
合 計				43,600	
	1	式	当り	43,600	円/式

第0034号 下位内訳書  
 AMA0190 地先境界ブロック

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB422520) 地先境界ブロック					第0173号単価表
J01=設置, J02=B種(150×120×600), J03=個/m, J04=再生クワツヤソ RC-40, J05=生コンクリート(各種), J06=有り	1	m	6,063	6,063	
(CB422520) 地先境界ブロック					第0174号単価表
J01=設置, J02=C種(150×150×600), J03=個/m, J04=再生クワツヤソ RC-40, J05=生コンクリート(各種), J06=有り	113	m	6,162	696,306	
合 計				702,369	
	1	式	当り	702,369	円/式

第0035号 下位内訳書  
 AMA0250 視覚障がい者誘導標

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0640) 点字ブロック					第0175号単価表
	6	m2	11,410	68,460	
(SJ0700) 点字プレート					第0178号単価表
	33	m2	42,400	1,399,200	
合 計				1,467,660	
	1	式	当り	1,467,660	円/式

第0036号 下位内訳書  
 AMA0270 交差点鉸撤去・再設置

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0680) 交差点鉸撤去・再設置	1	基	64,620	64,620	第0179号単価表
合 計				64,620	
	1	式	当り	64,620	円/式

第0037号 下位内訳書  
 AMA0260 道路付属物工

1 式 当り  
 適用年版 T0406  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) ガードパイプ移設	6	m	5,582	33,492	第0180号単価表
(SJ0310) 車止め移設	2	基	5,127	10,254	第0183号単価表
(SJ0260) 規制標識移設工	7	基	49,400	345,800	第0184号単価表
(SJ0690) C・C・Box移設	1	基	39,170	39,170	第0187号単価表
合 計				428,716	
	1	式	当り	428,716	円/式

第0038号 下位内訳書  
AMA0300 車両探知機移設

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0060) 車両探知機移設 (材工共) 警察協議、図面作成含む	1	基	590,000	590,000	
合 計				590,000	
	1	式	当り	590,000	円/式

第0039号 下位内訳書  
AMA0510 打継目処理

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410510) 排水性舗装・表層(車道・路肩部)	1	【夜】 m2	1,981	1,981	第0188号単価表
J01=2.4m以上, J02=mm, J03=50 mm, J04=無し, J06=AS混合物 ホールラスアスファル ト混合物(13), J07=クックコート PKR(コム入り)					
合 計				1,981	
	1	式	当り	1,981	円/式

第0040号 下位内訳書  
AMA0420 段差摺付撤去工

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0189号単価表
J01=757mm舗装版, J02=無し, J03=不 要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費 用	182	m2	254	46,228	
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0190号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(騒音対策不 要, 厚15cm以下), J03=有り, J08=10.5km以 下, J13=全ての費用	4	m3	4,186	16,744	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
	4	m3	4,910	19,640	
(Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費					T
	4	m3	700	2,800	
合 計				85,412	
	1	式	当り	85,412	円/式

第0041号 下位内訳書  
AMA0430 仮舗装

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部)					第0191号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50 mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.30以 上2.40t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費 用	80	m2	2,499	199,920	
(CB410261) 表層(歩道部)					第0192号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=30 mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以 上2.30t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費 用	156	m2	1,841	287,196	
合 計				487,116	
	1	式	当り	487,116	円/式



第0042号 下位内訳書  
AMA0290 仮区画線

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					第0163号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=7ス 77付舗装, J13=全ての費用	70	m	308	21,560	
合 計				21,560	
	1	式	当り	21,560	円/式

第0043号 下位内訳書  
AMA0360 敷鉄板

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					第0193号単価表
J01=設置・撤去	148	m2	385	56,980	
(D251930) 敷鉄板賃料					第0195号単価表
J01=22×1,524×3,048, J02=供用日 数1~90日, J03=60 日, J04=有, J05=無, J06=t/枚	4	枚	3,040	12,160	
合 計				69,140	
	1	式	当り	69,140	円/式

第0044号 下位内訳書  
AMA0280 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010211) 交通誘導警備員A	19	人日	16,300	309,700	第0196号単価表
(WB010211) 交通誘導警備員A	15	【夜】 人日	24,450	366,750	第0197号単価表
(WB010212) 交通誘導警備員B	162	人日	14,200	2,300,400	第0198号単価表
(WB010212) 交通誘導警備員B	26	【夜】 人日	21,300	553,800	第0199号単価表
合 計				3,530,650	
	1	式	当り	3,530,650	円/式

第0045号 下位内訳書  
AMA0350 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	46	人日	14,200	653,200	第0198号単価表
合 計				653,200	
	1	式	当り	653,200	円/式

第0046号 下位内訳書  
AMA0380 差額計上

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0070) グレートアップ分					
	1	式	-1,124,384	-1,124,384	
合 計				-1,124,384	
	1	式	当り	-1,124,384	円/式

第0047号 下位内訳書  
AMA0390 差額計上

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0080) グレートアップ分					
	1	式	1,124,384	1,124,384	
合 計				1,124,384	
	1	式	当り	1,124,384	円/式

第0048号 下位内訳書  
AMA0210 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0200号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	3.4	t	4,350	14,790	現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0200号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	3.4	t	4,350	14,790	現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010030) 仮設材等の積み取り卸し費					第0201号単価表 1
J01=積み込み、取卸し(片道分)	3.4	t	1,500	5,100	現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010030) 仮設材等の積み取り卸し費					第0201号単価表 1
J01=積み込み、取卸し(片道分)	3.4	t	1,500	5,100	現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				39,780	
	1	式	当り	39,780	円/式

第0049号 下位内訳書  
AMA0520 建設機械運搬費

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010010) 貨物自動車による運搬(1車1回)					第0202号単価表 1
J01=路面切削機(オイル廃材積込 付)2.0m, J02=10 km, J03=無, J04=円, J05=無, J06=円	1	台	62,500	62,500	現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010010) 貨物自動車による運搬(1車1回)					第0202号単価表 1
J01=路面切削機(オイル廃材積込 付)2.0m, J02=10 km, J03=無, J04=円, J05=無, J06=円	1	台	62,500	62,500	現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				125,000	
	1	式	当り	125,000	円/式

第0050号 下位内訳書  
AMA0200 土砂等検定費

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費(溶出28項目) 1~28項目一括実施(別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む	1	検体	7,300	7,300	9
合 計				173,300	
	1	式	当り	173,300	円/式

第0051号 下位内訳書  
AMA0020 借地料

1 式 当り  
適用年版 T0406  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 土地使用料	1	式	168,300	168,300	1 現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				168,300	
	1	式	当り	168,300	円/式